Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m3/h, bis 11 m Forderhdhe)

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Hersteller

Forderstrom max. (I/min)

Druckanschluss (Zoll/mm)

Elektroanschluss (V/Hz)

Forderh6he (m)

Forderstrom max. (m3/h)

Gewicht (kg)

Tauchtiefe max. (m)
Motorleistung (kW)
Nennstrom (A)

Lange Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Hche Transport (mm)

Transportgewicht (kg)
Art.-Nr.

Nautic 400 Flachsauger
Heide Pumpen GmbH
240
R2" / Storz C
230/50
12,5
14,4
1
30
04
29
210
210
350
23
PRTP3-N401F

+ |deal zum Absaugen flacher Oberflachen bis 2mm Wasserstand,
wo ein Pumpensumpf nicht verfligbar ist, wie z.B. Keller,
Flachdécher, Fundamente

+ Selbst kleinste Pflitzen kénnen entfernt werden

+ Trockenlaufsicher

+ Gummierte Bodenplatte zum Schutz

+ Wechselstrompumpe mit 10m Kabel HO7RNF und
Schukostecker



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTP3-N401F

Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m3/h, bis 11 m Forderhdhe)

Passendes Zubehor:

Verlangerungskabel 15m / 230V Verlangerungskabel 25m, 230V/16A Adapter von C- auf B-Schlauch von Heide Pumpen
GmbH




Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m3/h, bis 11 m Forderhohe)

Der direkte Weg zur Miete:
0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahiten Produkt:
https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTP3-N401F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:
Visit us on Facebook: lﬁ

www.facebook.com/ZeppelinRental



https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTP3-N401F
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
https://www.facebook.com/ZeppelinRental
http://www.tcpdf.org

	Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m³/h, bis 11 m Förderhöhe)

