

Technische Spezifikationen

_	
Тур	Nautic 400 Flachsauger
Hersteller	Heide Pumpen GmbH
Förderstrom max. (I/min)	240
Druckanschluss (Zoll/mm)	R2" / Storz C
Elektroanschluss (V/Hz)	230/50
Förderhöhe (m)	12,5
Förderstrom max. (m³/h)	14,4
Gewicht (kg)	11
Tauchtiefe max. (m)	30
Motorleistung (kW)	0,4
Nennstrom (A)	2,9
Länge Transport (mm)	210
Breite Transport (mm)	210
Höhe Transport (mm)	350
Transportgewicht (kg)	23
ArtNr.	PRTP3-N401F

Pluspunkte

- + Ideal zum Absaugen flacher Oberflächen bis 2mm Wasserstand, wo ein Pumpensumpf nicht verfügbar ist, wie z.B. Keller, Flachdächer, Fundamente
- + Selbst kleinste Pfützen können entfernt werden
- + Trockenlaufsicher
- + Gummierte Bodenplatte zum Schutz
- + Wechselstrompumpe mit 10m Kabel H07RNF und Schukostecker

Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m³/h, bis 11 m Förderhöhe)

Passendes Zubehör:

Verlängerungskabel 15m / 230V

Verlängerungskabel 25m, 230V/16A

Adapter von C- auf B-Schlauch von Heide Pumpen



Tauchpumpe N. 400 (bis 10 m³/h, bis 11 m Förderhöhe)

Der direkte Weg zur Miete:

0800-1805 8888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewählten Produkt:

https://www.zeppelin-rental.de/miete/artikel/PRTP3-N401F

Der direkte Weg zu Zeppelin Rental:

Visit us on Facebook:



